



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:		Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
249105/23	21/09/2023	1.764,00	ORDINÁRIO		000094573/23	47968/2023	0486
Incorporação da Despesa:							
Órgão Gestor:	16 - FUNDO MUNICIPAL SAÚDE RIO VERDE						
Unidade Orçamentária:	33 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Função:	10 - SAÚDE						
Subfunção:	302 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATOR.						
Programa:	6006 - PROGRAMA MAIS SAÚDE PARA TODOS						
Ação:	2027 - MANTER O PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL - ATIVIDADE						
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO						
Subelemento:	25 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS						
Fonte de Recurso:	100 - 100 - RECURSOS ORDINÁRIOS						
Destinação de Recurso:	000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES						
Movimentação do Crédito Orçamentário:							
Saldo Anterior:	Valor Comprometido:		Saldo Atual:				
322.709,60	1.764,00		320.945,60				
Dados do Credor:							
Credor:	JOHNATAN GOUVEIA DO CARMO LTDA						
CNPJ:	09.279.726/0001-80						
Endereço:	R DARIO ALVES DE PAIVA, QD: 0, LT: 0, Nº: 724, SETOR CENTRAL, CEP: 75.901-010, RIO VERDE - GO						
Conta:	Banco: 1 - 001 - BANCO DO BRASIL Ag: 0221-6 C/C: 47399-5		Tipo: CORRENTE			Status: ATIVA	
Código operação:							
Contrato/Licitação:							
Contrato:	/		Data Inicial:	Data Final:	Publicação:		
Modalidade:	Abaixo do Limite de Convite para Compras e Serviços		Licitação:	97340/2023	Aditivo de Prazo:	Data Final:	
Fundamentação:	Lei 14.133/2021, Art. 75, II		Edital:		Aditivo de Valor:	Valor:	
Especificação							
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA BENS MOVEIS, (INSTALAÇÃO DE REDE DE GÁS) ATENDENDO AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL, PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE GOIÁS. COM FUNDAMENTAÇÃO NA LEI FEDERAL 14.133/2021.							
Produto							
Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total		
0001 - VÁLVULA P13 + UNIÃO MACHO 1/2 GALVANIZADO	SICAP	UNIDADE	8,0000	47,00	376,00		
0002 - FLEXÍVEL DE AÇO 2,5 MTS COM ABRAÇADEIRA	USICON	UNIDADE	8,0000	95,00	760,00		
0003 - REGULADOR 5KG/H MONTADO	ALIANÇA	UNIDADE	8,0000	65,00	520,00		
0004 - TEE 1/2 GALVANIZADO	TUPY	UNIDADE	6,0000	18,00	108,00		
Fica empenhada a importância de 1.764,00 (Um Mil e Setecentos e Sessenta e Quatro Reais)							

ORDENADOR
CPF: